y la ley. Colorado 4 de Noviembre del 2013. 

en esta fecha queda legalmente: inscrita de fojas: 67. 

-69, con el número Siete” (07) Del Registro Mercantil ::-- 
Tomo (03). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil: 

_._ Tomo.(01) con el número Trescientos Cuatro (304) Y | 
Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (1) con. 
el número Tres Mil Setecientos Veintisiete (3.727) y 
en los respectivos libros índices general y 
gravámenes literales *C”vV”. | 
Montecristi, 04 de Noviembre del 2.013.